2019年7月23日 星期二 编辑 陈朝阳 电话 4396827 E-mail：xccb66@163.com 乐善8

账户名称：中原证券股份有限公司许
昌分公司（客户）
账号：246866235687
币种：美元
开户行：中国银行许昌分行营业部

账户名称：中原证券股份有限公司许
昌分公司（客户）
账号：246866233805

币种：港币
开户行：中国银行许昌分行营业部

上述账户已按照要求完成了在中
国证券监督管理委员会河南监管局和
国家外汇管理局许昌市中心支局的资
料报备等相关事宜。

特此公示
2019年7月23日

中原证券股份有限公司许昌分公司
关于开立B股账户资料的公示

我营业部在中国银行许昌分行营业部开立了美元与港币两个外币交易
结算资金存款账户。

我公司接受委托，定于 2019 年 7
月 30 日 10 时在我公司拍卖大厅召开
拍卖会，依法对牛仔裤 3 批（整体竞买
优先），现代轿车 1 辆、长安客车 1 辆进
行公开拍卖。标的自公告之日在所在
地开始展示，牛仔裤展示期为 7 月 26
日、29 日。请有意竞买者在考察、咨询

清楚后持有效证件和竞买信誉保证金
（履约金）牛仔裤 10万元、车辆 1万元到
我公司办理报名登记手续。地址：许
昌市新兴路东段路南。标的咨询电
话 ：15617211600。 报 名 咨 询 电 话 ：
0374- 5260009。 网 址 ：www.xcpmh.
com。工商监督电话：0374-3178755。

特此公告
河南阳光国际拍卖有限公司

2019年7月23日

拍卖公告

本报讯（记者 李亚琨 文/图）7 月
15 日，记者在魏都区西关街道办事处建
安社区采访时，81 岁的居民孟位林正在
给孩子们上公益书法课。已经退休 21
年的他，仍然选择在社区发挥余热。

孟位林 18 岁当兵，38 岁转业，1998
年退休前在一家事业单位上班。65 岁
时 ，他 在 市 老 干 部 大 学 报 名 参 加 书 法
班，从此一发而不可收，“磨砺了自己的
意志，也度过了充实的时光”。学习颜
真卿的《多宝塔碑》，他用了 6 年时间练
习，才拿出一幅“合格”的作品。

在建安社区举办的一场活动中，孟
位林为居民书写对联。大家惊叹这位
老 先 生 有 一 手 绝 活 儿 ，便 当 即 向 他 求
教。建安社区邀请孟位林到社区开设
公益课堂，并为他整理了一间屋子作为
书法室。孟位林深受感动，当即表态，
虽然在书法上只是“略窥门径”，但愿意
为大家服务，免费教授书法。

建 安 社 区 打 造 学 习 型 社 区 ，开 设

“红领巾课堂”。孟位林上公益书法课
时，屋子里总是坐满孩子。他耐心地教
如何起笔、转折、收笔，还在课间讲红色
故事。孩子们都很喜欢这位老爷爷。

如今，孟位林开设公益书法课已成
为常态，学生上学期间安排在周六，假
期多设置一些课时，从来没有收取过一
分钱。“孟老师年逾八旬，仍义务服务社
区，是我们全体工作人员学习的榜样。”
建安社区党总支书记孔瑞霞说。

党 的 十 九 大 召 开 时 ，孟 位 林 用 行
书、楷书和隶书 3 种字体书写了近 2 万
字的党章，赠送给建安社区。他还叮嘱
年轻人：“常怀爱国爱党之心，磨炼能吃
苦的意志，保持积极乐观的心态。”

今年 7 月 1 日，拥有 59 年党龄的孟
位林荣获全市优秀共产党员称号。“我
将继续以党章的标准严格要求自己，持
续发挥党员的先锋模范作用，争取为社
区居民办更多的好事、实事，为社区发
展贡献自己的力量。”孟位林说。

□ 记者杨佳倩 文/图

7 月 22 日不到 9 时，室外气温已经
达到 33 摄氏度。在魏都区五一路街道
办事处光明社区大众苑小区，业委会主
任丁正炎、副主任吴宏利和物业公司工
作人员正在小花园里清理枯树枝。汗水
浸透了他们的衣服，但是丝毫没有影响
他们干活儿的心情。丁正炎是一名老党
员。大众苑小区业委会自成立以来，义
务为居民办实事，备受居民称赞，今年被
光明社区评为“优秀业委会”。

物业与居民产生分歧
老党员被推选为业委会主任

大众苑小区建成于 2004 年，是我市
比较早的商品房住宅小区，共 9 栋楼 153
户居民。

丁正炎今年 66 岁，曾在铁路系统工
作，拥有 36 年党龄。“开发商找的一家物
业公司，刚开始做得还可以，后来由于小
区设施老化、物业费上涨等产生了很多
问题。”丁正炎介绍，2013 年，用暖问题
引发了居民和物业公司的矛盾。153 户
居民成立业委会，并投票选出丁正炎、吴
宏利等 10 个热心人作为代表。丁正炎
担任业委会主任。

“解决用暖问题，费了不少劲！”吴宏
利说，当时，约一半居民因为这样那样的
问题不愿意交暖气费，而供暖公司规定
80%以上的居民缴费才能供暖。因此，
丁正炎和吴宏利等几位老同志一家一户
地问情况、说明问题。最终，大家如愿用
上了暖气。

业委会成员费心费力
实现新老物业“无缝交接”

由于大众苑小区设备老化、物价上
涨等，物业公司要求调整物业费，没有和
居民达成共识。2018 年年底，物业公司
决定撤出。

小区尚无新物业公司接管，如果物
业公司撤出，将无法正常运行。丁正炎
和吴宏利赶快找光明社区党委书记段玲
商量。

“两位老同志真的费心了，不但常年
义务管理小区，而且替社区分忧。”段玲
说，她了解大众苑小区的问题后，跟两位
老同志一起联系了多家物业公司。几家
物业公司了解大众苑小区的情况后，都
没同意接管。

“当时，这个小区问题比较多。首
先，设施老化严重，很多从未更换过，这
需要一笔费用。其次，以前用的是汽暖，
需要进行改造，但是很多居民不愿意掏
钱。最后，涨物业费，这需要居民都同
意。”春光物业公司负责人宋建平说，看
到大众苑小区业委会成员费心费力，他
们很感动，就同意了接管。

面对小区现存问题
积极协调规划

大众苑小区业委会给居民办了好多
实事，获得大家的信任。

“目前，居民和物业公司的关系比较
融 洽 ，但 是 小 区 还 有 一 些 问 题 需 要 解
决。”丁正炎说，他正在跟居民和物业公
司协调停车问题。小区年轻人比较多，

大都有车，但是停车位比较少。
“小区还有一些地方可以清理后利

用起来，增加几十个停车位。这需要社
区帮忙和居民配合。”吴宏利说，他们下
一步要征得居民的同意，把一片种了很
多小树的地方扩展出来，为大家解决停
车难问题。

“小区的供暖设施老化了，无法通暖
气。我们下一步要跟大家商量一下，更
换新的供暖设施。”宋建平说。

“我只是一名党员，就是想让居住的
小区安定、和谐。”丁正炎说。

教书法、讲红色故事，年过八旬仍义务服务社区

丁正炎（左）和物业公司工作人员在大众苑小区清理枯树枝。

60岁担任小区业委会主任，6年来为小区和谐很操心

36年党龄老党员交出朴实“答卷”
今年，大众苑小区业委会被魏都区五一路街道办事处光明社区评为“优秀业委会”

孟
位林在
给孩子
们上公
益书法
课。